РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

тел.9-23-81, факс 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

я народнэ депутатхэм я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

E-mail:sndshov@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шовгеновский район».

    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования бюджетного процесса в муниципальном образовании «Шовгеновский район», руководствуясь статьей 49 Устава муниципального образования «Шовгеновский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

Решил:

            1. Внести в статью 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шовгеновский район» следующие изменения:

            1) в пункте 16 слова «четырнадцати» заменить словами «двадцати».
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», а так же разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Шовгеновский район» в сети интернет.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                         Р.Р. Аутлев
а. Хакуринохабль

« 14 » декабря  2018 года        № 113
_1228636385